
Нерухомість 

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегля-
ному будинку на вулиці Г.-
Артемовського. Загальна площа 
32,1 кв.м. Четвертий поверх. Со-
нячна сторона, засклений балкон, 
ремонт, газова колонка, лічильник 
на воду. Ціна 32 тисячі у.о. (050) 
3780433.

Однокімн.кв. Терміново, вул.
Кравчука, 10, поблизу паспорт-

ного столу, без посередників, 
6/9-пов. цегл. буд., 36 кв.м, кух-

ня 6.5 кв.м.  (050) 2532372

  Двокімн.кв., дворівневу, у 
4-квартирному, котеджному бу-
динку, смт.Рокині, 10км від Луцька, 
автономне опалення та водопос-
тачання, кухня 16 кв.м, документи 
на добудову 2 -х кімнат, земельна 
ділянка 0.07га. (066) 9307073

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 
кв.м, в зданій новобудові, 4/9-пов. 
цегл. буд., автономне опален-
ня, без посередників.  (099) 
1455573; (095) 8405060

  Трикімн.кв., без ремонту, у 
центрі міста, 53.4 кв.м. (050) 
9858312

  Трикімн.кв., вул.Новочерчицька, 
1/23, 1/5-пов. цегл. буд., житло-
ва пл.67 кв.м, є лоджія, балкон, 
465000грн, від власника. (050) 
7267118; (097) 4086553

  Скобелка Горохівського р-ну, 
3км від Горохова, будинки новий 
та старий, є вода, газ, Інтернет, 
телефон, земельна ділянка 0.18 та 
0.08га. (050) 1975016

  Садів, будинок цегляний, 3 
кімнати, земельна ділянка 0.25га, 
чорнозем приватизована, газ 
5 м від будинку, садок. (067) 
4267289, Микола

  Рожище, двоповерховий 
будинок 230 кв.м, надвірні спо-
руди, є трифазна лінія, вода, газ. 
Можливий обмін на однокімн.кв.  
(03368) 21521 (Рожище); (096) 
6953624

  Луцьк, будинок одноповер-
ховий, новобудова, 150 кв.м: 3 
спальні, 2 санвузли, кухня, столо-
ва, зал, техприміщення, гардероб, 
чорнова стяжка, металопластикові 
вікна. (050) 1405486

 ПОБЛИЗУ ДУБНІВСЬКОГО 
КІЛЬЦЯ, БУДИНОК, НЕЗАВЕР-
ШЕНЕ БУДІВНИЦТВО, ЗРОБЛЕНІ 
ЧОРНОВІ РОБОТИ, ЗЕМЕЛЬНА 
ДІЛЯНКА 0.10ГА, Є ЖИТЛОВА 
ТИМЧАСІВКА ТА НАДВІРНІ СПО-
РУДИ, ЦІНА ЗА ДОМОВЛЕНІСТЮ. 
(066) 1576045

  Луцьк, центр міста, будинок, газ, 
світло, вода. Терміново. (050) 
7357200

  Будинок цегляний, центр, 
р-н вул.Івана Франка, 2 входи, 4 
кімнати, з/д 0.04га, приватизована, 
2 хліви, тимчасівка, 552000грн. 
Можна кімнати окремо: 3 кім-
нати 392000грн, 2-296000грн, 
1-200000грн. Можливий обмін. 
(0332) 243749; (050) 2558518

  Рожище, будинок 60.1 кв.м, три 
кімнати, кухня, коридор, хлів, 
льох, огорожа, криниця, світло, 
документи на газ, земельна ді-
лянка 0.10га, від власника. (050) 
9403929; 9521484

  Продається половина будинку в 
центрі смт Локачі. Загальна площа 
80 кв. м. Зроблений капітальний 
ремонт. Є вода, газ, автономне 
опалення, каналізація, пластикові 
вікна.  (050)3780433

 Малий Окорськ, будинок з ман-
сардою, на березі озера, 160 кв.м, 
телефон, світло (трифазна лінія), 
газ, вода, опалення, з/д 1.17га, 
огорожа, сад, господарські будівлі, 
ціна за домовленістю. (050) 
6325824

  Луцьк, вул.Зарічна, 48, поблизу 
ГМ "Наш край", будинок, незавер-
шене будівництво, змурований до 
перемичок, 17х11м, комунікації 
поруч, земельна ділянка 0.10га, є 
25 куб.м газоблоків, 5000 червоної 
цегли, в середині монолітна плита. 
(066) 2644071; (063) 7882889

  Волинська обл., будинок 7х11м, 
у хорошому стані, можна на вивіз, 
ціна за домовленістю. (0332) 
256657; (095) 4469593

  С.Промінь, дача, є цегляний 
будинок, світло, вода, насадження. 
(067) 9782816; (095) 1353851

  Зміїнець, земельну ділянку 
0.11га, поблизу кінцевої зупинки 
тролейбуса №3, (900м від вул.
Ковельської)комунікації поруч, 
12500, торг. (050) 9682208

  Луцьк, земельну ділянку по вул.
Офіцерській. (067) 9782816; 
(095) 1353851

  Земельну ділянку 1га, поруч 
з трасою Луцьк-Дубно, 10км від 
Луцька, фасад 150м, зручне місце 
для бізнесу, 590/0.01га. (097) 
9087241; (067) 6820345

  Гірка Полонка, земельну ділянку 
0.09га під забудову, 45500грн. 
(093) 6421736, Іван

  Острожець, приміщення комер-
ційне, центр, 15км від Луцька, 170 
кв.м, двір, два гаражі, з/д 0.05га. 
Мож. перепланування під кварти-
ри, 1900грн/кв.м. (097) 9087241; 
(067) 6820345

  Приміщення 1100 кв.м, з кран-
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